
~g::c-\
 
~ ~ ~ 

it~ls~1
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE
 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe I Fascicolo 

Decreto n·1 Lt 21 del IbiO tt/'-C IL 
cc 

n. 29350 
UOR RPA 

SET27 FALLICA 

RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA 
PROCEDURA SELETTIVA RELATIVA ALLA COPERTURA DI UN POSTO DI RICERCATORE A 
TEMPO DETERMINATO CON CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATIIVITÀ DI RICERCA, DI DIDATTICA, DI DIDATTICA INTEGRATIVA E DI SERVIZI AGLI STUDENTI 
- S.S.D. MEDIl5 "MALATTIE DEL SANGUE" - SETTORE CONCORSUALE 061D3 "MALATTIE DEL 
SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA "- FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA - UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI PALERMO 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 849 del 06.03.2012, affisso all'Albo Ufficiale d'Ateneo in data 06.03.2012 con il quale 
l'Università degli Studi di Palermo, nell'ambito del progetto - "Metodologie innovative per la conservazione di 
emocomponenti - MlCE" a valere sulla Linea d'Intervento 4.1.1.1 del PO FESR 2007/2013 - finanziato 
dall'Assessorato Regionale delle Attività Produttive Regione Siciliana, ha indetto una procedura selettiva, per 
titoli e colloquio, finalizzata all'assunzione presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia - di n. 1 Ricercatore a 
tempo determinato con contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica 
integrativa e di servizi agli studenti - S.S.D. MEDIl5 "Malattie del sangue" - Settore concorsuale 061D3 "Malattie 
del sangue, oncologia e reumatologia"- Responsabile Scientifico Prof. Sergio Mario Siragusa. 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 3 del citato bando, alla data di scadenza del termine utile di presentazione 
delle domande (05.04.2012) non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione alla procedura. 

VISTA la richiesta avanzata dal Prof. Sergio Mario Siragusa Responsabile scientifico del Progetto MlCE che, al 
fine di dare la massima visibilità al ruolo bandito, fondamentale all'esecuzione del progetto di cui sopra, con nota 
del 12.04.2012 chiede la riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di 
cui trattasi. 

RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta. 

DECRETA 

Art.1- Al fine di promuovere la partecipazione di candidati sono riaperti i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione alla procedura selettiva bandita con D.R. n. 849 del 06.03.2012 e rimane invariato 
quanto in esso contenuto. 

Art.2- Le domande devono essere inviate entro trenta giorni decorrenti dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione del presente decreto all'Albo Ufficiale di Ateneo on line. 

Art.3- Il presente decreto sarà anche pubblicizzato sul sito internet dell'Università http://www.unipa.iticoncorsi. 
su quello del Ministero, su quello dell'Unione Europea http://www.ec.europa.eu/euraxess/index.cfrn/jobs/index e 
sul sito della CRUI http://www.crui.it/HomePage.aspx?ref=1824. 

Piazza Marina_ 61 - 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123~Ri:nti~~~~~ 

ALBO N. 337 DEL 16/04/2012 
DAL 16/04/2012 AL  16/05/2012 




